МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
09.09.2022                                                                                                                                № 241
                                                               с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения

от 29.12.2020 № 148
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вороновского сельского поселения, утвержденное решением Совета Вороновского сельского поселения от 29.12.2020 № 148, следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Порядка:
 1) в подпункте 42 слова «не ранее чем за 80 дней и не позднее чем за 70 дней» заменить словами «не ранее чем за 70 дней и не позднее чем за 50 дней»;
2) в подпункте 51 слова «не позднее 70 календарных дней», заменить словами «не позднее 50 календарных дней»;
1.2. Подпункт 1) пункта 27 статьи 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1) наличие профессионального образования;».
 2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Вороновского сельского поселения                             Н.В. Викторова
Глава Вороновского сельского поселения                                                       С.Н. Прокопенко